FiN 1a Giornata Attivita Esordienti VE 2
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie

San Dona di Piave, Domenica 23/11/2025 ore 16:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno
1 1 3 MINCHIO EDOARDO 2015
2 1 4 NECULAESCU DONI CESARE 2015
3 3 2 OMBRELLA MATTIA 2016
4 1 1 BARBIERIETHAN VITTORIO 2015
5 1 5 JACE ERVIN CAUSH 2016
6 1 2 MARCATO TOMMASO 2016
7 3 4 SCARPA LUCA 2016
8 2 4 BEGGINI ALVISE 2015
9 2 3 SCANFERLA ALESSANDRO 2015
0 2 2 MASCHERA ANTONIO 2016
1 3 3 HU CHENHAO KEVIN 2016
- 3 5 BOEMETTORE 2015
- 2 5 LUNARDELLIRICCARDO 2015
- 1 6 DUSO ALEX 2016

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Foglion. 1
23/11/2025

Cat.: Esordienti B M

Societa

CENTRO NUOTO STRA

CENTRO NUOTO STRA

PIAVE NUOTO - SAN DONA"
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
G.P. NUOTO MIRA

CENTRO NUOTO STRA

PIAVE NUOTO - SAN DONA"'
CENTRO NUOTO STRA

CENTRO NUOTO STRA

CENTRO NUOTO STRA

PIAVE NUOTO - SAN DONA"
PIAVE NUOTO - SAN DONA"
PIAVE NUOTO - SAN DONA'"
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD

Tempo

00:36.0
00:38.1
00:38.2
00:41.1
00:41.3
00:42.0
00:45.2
00:45.8
00:46.0
00:48.2
00:54.2
ASS
ASS
SQU

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

