

1a Giornata Attività Esordienti VE 2

Foglio n. 1 23/11/2025

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B M

San Dona di Piave, Domenica 23/11/2025 ore 16:05

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Ser.	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
1	1	3	MINCHIO EDOARDO	2015 CE	ENTRO NUOTO STRA	00:36.0	
2	1	4	NECULAESCU DONI CESARE	2015 CE	ENTRO NUOTO STRA	00:38.1	
3	3	2	OMBRELLA MATTIA	2016 PI	IAVE NUOTO - SAN DONA '	00:38.2	
4	1	1	BARBIERI ETHAN VITTORIO	2015 RA	ANAZZURRA CONEGLIANO SSD	00:41.1	
5	1	5	JACE ERVIN CAUSH	2016 G.	.P. NUOTO MIRA	00:41.3	
6	1	2	MARCATO TOMMASO	2016 CE	ENTRO NUOTO STRA	00:42.0	
7	3	4	SCARPA LUCA	2016 PI	IAVE NUOTO - SAN DONA '	00:45.2	
8	2	4	BEGGINI ALVISE	2015 CE	ENTRO NUOTO STRA	00:45.8	
9	2	3	SCANFERLA ALESSANDRO	2015 CE	ENTRO NUOTO STRA	00:46.0	
10	2	2	MASCHERA ANTONIO	2016 CE	ENTRO NUOTO STRA	00:48.2	
11	3	3	HU CHENHAO KEVIN	2016 PI	IAVE NUOTO - SAN DONA '	00:54.2	
-	3	5	BOEM ETTORE	2015 PL	IAVE NUOTO - SAN DONA '	ASS	
-	2	5	LUNARDELLI RICCARDO	2015 PL	IAVE NUOTO - SAN DONA '	ASS	
-	1	6	DUSO ALEX	2016 RA	ANAZZURRA CONEGLIANO SSD	SQU	